令和３年３月１５日

○案
 各  位

西 入 間 剣 道 連 盟
会長  石 井  利 幸

剣道一級審査会の開催について（通知）
このことについて、下記のとおり開催いたしますので通知申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染症の蔓延状況によりましては、変更になる場合が

ございますので、その際には西入間剣道連盟ホームページでお知らせします。
記

１ 日  時 令和３年４月１８日（日）  午前 ９時３０分 受付開始
午前 ９時５０分 受付終了
午前１０時００分 開 会 式

       ※会場は９時１５分に開場とします。
２ 場  所 鶴ヶ島市立藤中学校 体育館
３ 対 象 者     令和２年度に小学校６年生以上である者
４ 審 査 料     １，０００円
５ 登 録 料     ２，５００円（審査会当日、合格者は会場で納入してください。）
６ 審査内容 実技（切り返し、地稽古）、日本剣道形（１本目～３本目）
        木刀による剣道基本技稽古法（基本１から基本９）
７ 申  込 西入間剣道連盟 HPから「申込個票」・「受験者名簿一覧表」をダウ

ンロードの上、必要事項を漏れなく記入し、審査料を添えて剣友会

ごとに事務局へ提出下さい。締切を３月３１日（水）までとします。
８ そ の 他
（１） 当日は、木刀を持参してください。
（２） 欠席しても審査料は返戻しません。
（３） 「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」に準じて審査を実施

します。必ずマスクとシールドを着用してください。
（４） 連盟 HPから「受審者確認票」をダウンロードの上、受審者は当日の朝、自

宅で検温し「受験者確認票」に必要事項を記入の上、受付に提出すること。
（５） 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、審査会場には受審者以外は入

場できません。
（６） 受審者が多数の場合は、午前・午後に分けて審査会を実施する場合がありま

す。その際には、連盟から剣友会代表者を通じて連絡をします。
（７） 新型コロナウイルス感染症のまん延状況によっては、審査会の変更及び中止

もありますので、ご了承ください。

【連絡先・申込先】
西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）
井川（☎049-283-1331内線 361）小久保・北原（☎049-283-7600）
仲島（☎049-283-1331内線 530）